
Z-8/2014. (IV.24.) sz. közgyűlési határozat  

az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2014. évben 
végzendő felújítások, beruházások meghatározásáról  

Módosította a 185/2014. (VI.26.) sz. közgyűlési határozat  
 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában alapján biztosított jogkörében 
eljárva az alábbi határozatot hozza:  

 
1.) A Közgyűlés jóváhagyja a Z-23/2013.(IX.26.) számú közgyűlési határozata alapján 2013. 

szeptember 30-án kötött Megállapodás 3./ pontja szerinti kivitelezési határidő 2014. június 30-
ra történő módosítását.  

2.)1 Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert jelen határozat 
végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére és valamennyi dokumentum aláírására.  

 
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester   
   Szabó István alpolgármester   
   Balla György alpolgármester   
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző   
   Dr. Rácz Andrea aljegyző   
   Polgármesteri Hivatal igazgatói   
   Horváth István ügyvezető igazgató ALFA-NOVA Kft.  

 
 

 

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.   
 polgármester  jegyző   

 

                                                 
1 Módosította a 185/2014. (VI.26.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-8/2014. (IV.24.) sz. közgyűlési határozat
	az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2014. évben végzendő felújítások, beruházások meghatározásáról

